AD VERBORVM COPIAM. 147

Iechyto pinguior. Vétres. Véter Colatin?.

Est Carybdis & barathrum epularum.
 Quæ deciderit tollit. Est Buthus gulosus.
 Milone voracior. E flamma cibum perit.
 Bouem in faucibus portat.
Est mollis, effeminatus, & deliciosus.
 Est porcellus Arcananus. Abronis vitam
 agit. Aphricijsunt & heliogabali.
 Aelopi patina lautijs viuit. Luxu defluit.
 Calidis tenetur bancis.
 Est Christinæ intemperalior.
 Cleocritus alter Sardanapalus.
 E Massilia venit.
 Nauigat in massyliam.
 Versatilis Aaremon.
 Semper Leotini iuxta pocula.
 Pergræcatur. Batalus alter.
 Lentiscum mandit. Dígito scalpit vno ca-
 put.
Sammo digito caput scalpit.
 Mollis pepo.
 Caluus comatus Melitæus.
 Parum vir.
 Ore effeminato. Discinctus.
Est rebellis.
 Iactat iugum.
 Contra stimulum calcitrat. Mordet frænū.
 Est Agamenonis hostia.

ENCHIRIDION.

Contra stimulum calces iactat.
Est pertinax & obstinatus.
 Eum aqua ad fauces strangulat.
 Bisseptem plagis Polypus contusus.
 Pertinax ut fici oculis incumbunt.
 Est rubo arefacto præfractior.
 Gallus insiliit. Mordicus rem tenet.
 Tolo corpore.
 Omnibus vnguis pertinax.
Est arrogans, fastidiosus, & gloriósus.
 Fastidiosus maximus.
 E sublimi omnes,
 Ante victoriam encomium canit.
 Tollit cornu. Atticus in portum venit.
 Sybarita per plateas. Est sibi Sufficiens.
 Est Iouis sandalium. Est generosus ex
 crumenta.
 Est Clemens in ferro. Cicadis plenus.
 Est Asclepicus graculus.
 Inreditur Iunoniam. Multiscius sibi vide
 tur. Artium abstulerit gladium. Daret
 arroganter. Sibi blanditur. Sibi fauet.
 Est sibi ipsissimus. Pauonis statellū præ
 se fert. Leonis exuvium induit.
 Pennas nido maiores extendit.
Intempestive, & inepte hoc facis.
 Falces postulabas. Ramis vinum præ
 ministras.

AD VERBORVM COPIAM. 148

Machinas post bellum affers.
 Herculis cothurnos aptas infanti.
 Delphinū sylvis appingis, fluctibus aprū.
 Hunano capiti ceruicem iungis equinā.
 Extra chorum saltas. Salras in tenebris.
 Amisso grege stabula claudis.
 Lucernam in meridie accendis.
Intempestive loquitur.
 Quicquid in buccam venerit.
 Quicquid incidit in linguam loquitur.
 Imporrune, verbisq; laplantibus, & humi
 dis defluit.
 Nullo pondere verborum innititur.
Est bene iudex.
 Est prodico doctior. Suum pro lapide ly
 dio iudicium fuerit. Est aliorum gnōmon.
 & regula.
 Est emuncte natis. Tenedius homo. Te
 nedius pectoralis. Manū ferulē supposuit.
 Est amulsi alba. Nunquam sua delirat.
 amulsi.
 Est lesbia regula. Est lapis Heraclius
Ad hoc attendas.
 Purgatis auribus hauri. Mente non pere
 grina.
 Prefens ades. Auribus arrestis.
 Ausculte & perpende. Ceram auribus ne
 obijcias.